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WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY »Salus aegroti suprema lex”

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

Dzial Zamoéwien Publicznych
tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97

Kalisz, 27 czerwca 2018 roku

Wykonawcy biorgcy
udziat w postepowaniu

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANY TRESCI SIW2Z

dot. postepowania na: Modernizacja oddziatéw szpitalnych przy ul. Poznariskiej: Oddziat Choréb
Wewnetrznych I ( kondygnacja 10 segment D ) sprawa nr 32/18

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy, informujemy, co nastepuje:

Pytanie nr 1 - VAT

Prosimy o wyjasnienie czy kosztorys ofertowy nalezy podzieli¢ na kosztorysy ze stawkg VAT8% dla paneli
medycznych, wyposazenia gazéw medycznych i poreczy dla niepetnosprawnych i VAT23% dla pozostatych
robot

OdpowiedZ: Zamawiajacy informuje, ze nie wymaga kosztorysu ofertowego do oferty, Zamawiajacy
wymaga wyceny przedmiotu zamdwienia w ,,Formularzu Ofertowym” stanowiagcym zatacznik do siwz.
W przypadku zastawania w wycenie oferty dwéch stawek podatku VAT, w kol. 3 tabeli nalezy wpisaé
81i23%, a w kol. 4 tabeli 2 wartosci podatku VAT.

BRANZA BUDOWLANA

Pytanie nr 2

w projekcie aranzacja wnetrz str. 10 pom. 10.D.35 gabinet zabiegowy opisano, ze $ciany maja by¢ pokryte
tapetg z wtdkna szklanego i nastepnie pomalowane akrylowa farbg lateksowg

brak pozycji RMS w przedmiarze dla (utozenia tapety)

— prosimy o wyjasnienie czy ze wzgledu na specyfike pomieszczenia Sciany powinny byé pokryte
wyktadzing homogeniczng oraz zamieszczenia w przedmiarze naktadéw na wykonanie powyzszych robot
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nalezy zastosowaé wyktadzine homogeniczng. Cato$é robét
nalezy wyceni¢ zgodnie z projektem. Przedmiar jest elementem pomocniczym.

Pytanie nr 3

prosimy o wyjasnienie rozbieznosci ilosci stolarki drzwiowej wg projektu 61szt i wg przedmiaru robét
107szt

OdpowiedZ: Zamawiajacy informuje, ze iloé¢ stolarki drzwiowej wg projektu to 61 szt. Catoéé¢ robét
nalezy wyceni¢ zgodnie z projektem. Przedmiar jest elementem pomocniczym.

Pytanie nr 4
czy drzwi aluminiowe do szachtéw moga zostac zastgpione drzwiami stalowymi

Odpowiedz: Zamawiajacy informuije, ze ilo¢ wedtug projektu drzwi do szachtéw sg stalowe — S01 EI60 —
6 szt.

Pytanie nr 5
proszg o wskazanie, gdzie na projekcie wystepujg Scianka szklona wg poz. 67 przedmiaru robét
Odpowiedz: Zamawiajacy odpowiada, iz w projekcie nie wystepuje szklana $cianka.

1
WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY
tel. centr. +48 62 765 12 51 Im. Ludwika Perzyny w Kaliszu NIP 618 20 25893
tel. sekr. +48 62 765 13 56 ul. Poznanska 79, 62-800 Kalisz REGON 300224440

fax. +48 62 767 72 45 www. szpital kalisz.pl



Pytanie nr 6

prosze o wyjasnienie czy wyposazenie fazienek w wieszaki, dozowniki, kosze itp. jest po stronie Inwestora
czy wykonawcy — brak naktadéw w przedmiarze

OdpowiedZ: Zamawiajacy informuje, ze wyzej wymienione wyposazenie jest po stronie Inwestora.

Pytanie nr 7

prosze o podanie parametréw $cianki wraz z drzwiami przesuwnymi pomigdzy dyzurkg pielegniarska, a
konsolg pielegniarek — brak naktadéw na drzwi przesuwne w przedmiarze

Odpowiedz: Zamawiajacy odpowiada, ze écianki wraz z drzwiami nalezy wykonaé z ptyty meblowe;j.

Pytanie nr 8

prosze o wyjasnienie czy montaz tabliczek na drzwi jest po stronie Inwestora czy wykonawcy — brak
naktadéw w przedmiarze

Odpowiedz: Zamawiajacy odpowiada, ze montaz tabliczek na drzwi jest po stronie Inwestora.

BRANZA SANITARNA

INSTALACJA GAZOW | PANELI MEDYCZNYCH

Pytanie nr9

prosimy o wyjasnienie rozbieznosci iloci tablic poboréw gazéw wg projektu 2szt i wg przedmiaru robét —
3szt

OdpowiedZ: Zamawiajacy odpowiada, ze nalezy wyceni¢ 2 tablice poboru gazéw. Catoéé robét nalezy
wyceni¢ zgodnie z projektem. Przedmiar jest elementem pomocniczym.

Pytanie nr 10

prosimy o podanie o podanie specyfikacji gazowej i elektrycznej dla paneli 2-t6zkowych, poniewaz w
projekcie aranzacja wnetrz podano wyposazenie tylko dla paneli 3-t6zkowych

Odpowied?: Zamawiajacy informuje, ze panel 2 - stanowiskowy, powinien posiada¢ nastepujace
wyposazenie:

- dlugos¢ ok. 3m;

- 2 x o$wietlenie ogéine (modut LED),

2 x o$wietlenie miejscowe i nocne (modut LED),

2 x gniazdo RJ12,

4 x gniazdo 230V,

2 wytacznik oswietlenia miejscowego i nocnego na panelu;

2 x gniazdo i 2 x manipulator systemu przywotawczego Meden - Opt,

2 x tlen i 2 x préznia,

2x teleskopowy wieszak kropléwki wykonany ze stali nierdzewnej,

kolor: szary

Pytanie nr 11

w przedmiarze robét brak naktadéw dla panelu 2-t6zkowego w Sali intensywnego nadzoru

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze catoéé robét nalezy wyceni¢ zgodnie z projektem. Przedmiar jest
elementem pomocniczym.

Pytanie nr 12

brak w projekcie specyfikacji gazowej i elektrycznej dla panelu 2-t6zkowego w Sali intensywnego nadzoru
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze panel 2 - stanowiskowy - dla sali intensywnego nadzoru,
powinien posiada¢ nastgpujace wyposazenie:

- dlugosci ok 3,2m:

- 2 x owietlenie ogélne (modut LED), 2
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- 2 x o$wietlenie miejscowe i nocne (modut LED),

- 2 x gniazdo RJ45 kat. 6,

- 12 x gniazdo 230V,

- bolec ekwipotencjalny,

- 2 wytacznik oswietlenia miejscowego i nocnego na panelu;

- 2 x gniazdo i 2 x manipulator systemu przywotawczego Meden - Opt,
-2 xtlen, 2 x préznia,

- 2x teleskopowy wieszak kropléwki wykonany ze stali nierdzewnej,
-4 x szyna sprzgtowa 25mm x 10mm o dtugosci 500mm,

kolor: szary

Pytanie nr 13

prosimy o wyjasnienie czy w Sali intensywnego nadzoru niezbedna jest instalacja podtlenku azotu
Odpowied?: Zamawiajacy informuje, ze w sali intensywnego nadzoru nie przewiduje si¢ instalacji
podtlenku azotu.

Pytanie nr 14

w przedmiarze brak demontazu istniejacych paneli medycznych

OdpowiedZ: Zamawiajacy odpowiada, ze catoéé robét nalezy wyceni¢ zgodnie z projektem. Przedmiar
jest elementem pomocniczym.

INSTALACJA WENTYLACIJI, WOD-KAN I C.O.

Pytanie nr 15

prosimy o wyjasnienie rozbieznosci ilosci klap p. poz. wg projektu rys. S4 - 2szt i wg przedmiaru robét —
1szt

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, e catoéé robét nalezy wyceni¢ zgodnie z projektem. Przedmiar jest
elementem pomocniczym.

Pytanie nr 16

w przedmiarze w poz. 65 jest demontaz lampy bakteriobdjczej natomiast nie wystepuje jej montaz
zaréwno w przedmiarze sanitarnym jak i elektrycznym, powinna ona by¢ zamontowana w gabinecie
zabiegowym

Odpowied?: Zamawiajacy odpowiada, iz lampe bakteriobdjcza nalezy zdemontowaé. Nie nalezy
montowac jej ponownie w Sali zabiegowej.

Pytanie nr 17

w przedmiarze w poz. 63 uwzgledniono porecze i siedzisko dla niepetnosprawnych natomiast przedmiar
nie uwzglednia porgczy przy umywalkowych wg projektu aranzacji wnetrz i poreczy w prysznicach pom.
sanitarnych przy salach chorych — prosimy o wskazanie prawidtowych iloci.

OdpowiedZ: Zamawiajacy informuje, ze w ofercie nalezy uwzgledni¢ siedzisko i porecze dla
niepetnosprawnych oraz porecze wg. projektu aranzacji wnetrz.

Pytanie nr 18

prosimy o wyjasnienie rozbieznosci ilosci grzejnikéw wraz z armaturg odcinajaco-regulujacg wg projektu
rys. S2 - 30szt i wg przedmiaru robot — 28szt

Odpowied?: Zamawiajacy odpowiada, ze catoéé¢ robét nalezy wyceni¢ zgodnie z projektem. Przedmiar
jest elementem pomocniczym.
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Pytanie nr 19
prosimy o wyjasnienie rozbieznosci ilosci urzadzen sanitarnych wraz z armaturg odcinajgcg

wg projektu rys. S1 i wg przedmiaru robét
umywalka + potpostument +bateria — 31szt 28szt

umywalka dla NN +bateria NN— 1szt 1szt

stelaz + miska WC + przycisk — 9szt 8szt

stelaz + miska WC dla NN + przycisk — 1szt Iszt

zlew 1- komorowy + bateria — 3szt 2szt

zlew techniczny w brudowniku + bateria — 1szt Oszt

natrysk + bateria — 8szt 8szt

natrysk + bateria dla NN~ 1szt Oszt

analogicznie dodatki za odptywy i doptywy
OdpowiedZ Zamawiajacy informuje, ze catos¢ robét nalezy wycenic zgodnie z projektem. Przedmiar jest
elementem pomocniczym

Pytanie nr 20

prosimy o wyjasnienie czy w sanitariatach sal chorych prysznice i personelu nalezy montowa¢ brodziki
wraz z kabinami czy odptywy liniowe.

OdpowiedZ: Zamawiajacy informuje, iz nalezy zamontowa¢ odptywy liniowe w sanitariatach sal chorych
i personelu.

BRANZA ELEKTRYCZA

TABLICA ROZDZIELCZA

Pytanie nr 21

w przedmiarze nie uwzgledniono naktadéw R na demontai istniejgcej rozdzielni

OdpowiedZ: Zamawiajacy informuje, ze catoéé robét nalezy wyceni¢ zgodnie z projektem. Przedmiar jest
elementem pomocniczym

Pytanie nr 22

w przedmiarze nie uwzgledniono naktadéw R,M,S wyposazenia rozdzielni wg. rys. I[E-01

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze catoéé robét nalezy wyceni¢ zgodnie z projektem. Przedmiar jest
elementem pomocniczym.

INSTALACIA ZASILANIA GNIAZD | URZADZEN

Pytanie nr 23

w przedmiarze nie uwzgledniono naktadéw R dla demontazu istniejgcych gniazd

Odpowied: Zamawiajacy informuje, ze catoéé robét nalezy wyceni¢ zgodnie z projektem. Przedmiar jest
elementem pomocniczym.

Pytanie nr 24

w przedmiarze nie uwzgledniono naktadéw R,S dla wykucia bruzd dla przewodéw uktadanych w $cianach z
cegly i stropie betonowym

OdpowiedZ: Zamawiajgcy informuje, ze catoéé robét nalezy wyceni¢ zgodnie z projektem. Przedmiar jest
elementem pomocniczym.

INSTALACJA OSWIETLENIA PODSTAWOWEGO

Pytanie nr 25

w przedmiarze nie uwzgledniono naktadéw R dla demontazu istniejgcych opraw i tagcznikéow

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze catoé¢ robét nalezy wyceni¢ zgodnie z projektem. Przedmiar jest
elementem pomocniczym. 4
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Pytanie nr 26

w przedmiarze nie uwzgledniono naktadow R,S dla wykucia bruzd dla przewodéw uktadanych w Scianach z
cegty i stropie betonowym

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze catos¢ robét nalezy wycenic zgodnie z projektem. Przedmiar jest
elementem pomocniczym.

INSTALACJA STRUKTURALNA LAN

Pytanie nr 27

w przedmiarze nie uwzgledniono naktadow R,S dla wykucia bruzd dla przewoddéw uktadanych w $cianach z
cegly i stropie betonowym

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze catos¢ robét nalezy wyceni¢ zgodnie z projektem. Przedmiar jest
elementem pomocniczym.

Pytanie nr 28

w przedmiarze nie uwzgledniono naktadéw R,M,S dla utozenia kabli kat. 6 dla potgczenia
elektrokardiogramu pomiedzy salg intensywnego nadzoru a konsolg pielegniarska

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze catos$¢ rob6t nalezy wycenic zgodnie z projektem. Przedmiar jest
elementem pomocniczym.

INSTALACJA TELEWIZJI DOZOROWEJ CCTV

Pytanie nr 29

w przedmiarze nie uwzgledniono naktadéw R,S dla wykucia bruzd dla przewodéw uktadanych w $cianach z
cegty i stropie betonowym

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze catos$¢ robét nalezy wycenic zgodnie z projektem. Przedmiar jest
elementem pomocniczym.

Pytanie nr 30

w przedmiarze nie uwzgledniono naktadow R,M, S dla montazu kamer w Sali intensywnego nadzoru
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze catos$¢ robét nalezy wycenié zgodnie z projektem. Przedmiar jest
elementem pomocniczym

INSTALACJA PRZYZYWOWA

Pytanie nr 31

w przedmiarze nie uwzgledniono naktadéw R dla demontazu istniejgcego osprzetu instalacji przyzywowej
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze catos¢ robdt nalezy wycenic zgodnie z projektem. Przedmiar jest
elementem pomocniczym.

Pytanie nr 32

w przedmiarze nie uwzgledniono naktadéw R,S dla wykucia bruzd dla przewodéw uktadanych w Scianach z
cegty i stropie betonowym

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze catos¢ roboét nalezy wycenic zgodnie z projektem. Przedmiar jest
elementem pomocniczym.

INSTALACJA DSO

Pytanie nr 33

prosimy o zamieszczenie schematu instalacji DSO

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze schemat instalacji DSO umieszcza w zatgczniku do niniejszych
odpowiedazi.
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Pytanie nr 34

w przedmiarze nie uwzgledniono naktadéw R,S dla wykucia bruzd dla przewodéw uktadanych w $cianach z
cegly i stropie betonowym

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze catos¢ robét nalezy wyceni¢ zgodnie z projektem. Przedmiar jest
elementem pomocniczym.

INSTALACJA SSP | OSWIETLENIA AWARYINEGO

Pytanie nr 35

prosimy o potwierdzenie, ze wykonanie instalacji polega tylko na rozprowadzeniu przewodéw bez
elementéw wskazanych rys. |E-04

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza, ze wykonanie instalacji polega tylko na rozprowadzeniu
przewodéw bez elementéw wskazanych rys. IE-04

Pytanie nr 36

w przedmiarze nie uwzgledniono naktadéw R,S dla wykucia bruzd dla przewodéw uktadanych w $cianach z
cegty i stropie betonowym

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze catosc roboét nalezy wycenic zgodnie z projektem. Przedmiar jest
elementem pomocniczym.

Pytanie nr 37

w przedmiarze nie uwzgledniono naktadéw R,M,S dla koryt kablowych w ktérych uktadane bedg przewody
zgodnie z poz. 10 przedmiaru

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze catos¢ roboét nalezy wycenic zgodnie z projektem. Przedmiar jest
elementem pomocniczym

Pytanie nr 38

6d) prosimy o wyjasnienie rozbieznosci ilosci opraw

wg projektu rys. IE-03 i wg przedmiaru robét
oprawa E-3 — 3szt — 2sz2t

oprawa AW-2 — 18szt —13szt

oprawa AW-4 — 10szt —9szt

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze catos¢ robét nalezy wycenic zgodnie z projektem. Przedmiar jest
elementem pomocniczym.

Pytanie nr 39

Prosimy o wyjasnienie czy istniejgce parapety wewnetrzne podlegajg wymianie, jesli tak to z jakiego
materiatu majg by¢ wykonane i wskazanie przedmiaru.

Odpowiedz: Zamawiajacy odpowiada, iz Istniejgce parapety wewnetrzne podlegajg wymianie:

- Wymiana podokiennikéw wewnetrznych na PCV o szer. do 25 cm i di. 360 cm, gr. 2,5 cm, na
pierscieniu zewnetrznym - szt 14;

- Wymiana podokiennikéw wewnetrznych na PCV o szer. do 25 cm i di. 215 cm, gr. 2,5 cm na pierscieniu
wewnetrznym - szt 13;

Ponadto zamawiajacy informuje, ze w Gabinecie Zabiegowym (pom. nr. 10. D.35), oraz w Pokoju Badan
(pom. nr. 10. D.34), nalezy wycenic instalacje gazéw medycznych, sktadajaca sie z nastepujgcych
elementow:

-2 x tlen,

-1 x proznia

- 1 x sprezone powietrze

- 1 x podtlenek azotu

- 1 x odcigg gazéw poanestetycznych 6

WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY
tel. centr. +48 62 765 12 51 Im. Ludwika Perzyny w Kaliszu NIP 618 20 25893
tel. sekr. +48 62 765 13 56 ul. Poznanska 79, 62-800 Kalisz REGON 300224440
fax. +48 62 767 72 45 www. szpital .kalisz.pl



Zamawiajacy informuje, ze tres¢ powyiszych odpowiedzi oraz powyzszej informacji stanowi
zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy ,Prawo zamoéwien publicznych” (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zmianami )
zmiang tresci SIWZ .

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze dokonuje zmiany treéci SIWZ w zakresie terminu
sktadania i otwarcia ofert okre$lonego w czesci H SIWZ — Zamawiajgcy wyznacza nowy termin:

Termin sktadania — do godz. 9% dnia 04 lipca 2018 r.

Termin otwarcia — godz. 9* dnia 04 lipca 2018 r.

Powyisze zmiany tre$ci SIWZ s3 wigzaca dla wszystkich  Wykonawcéw  biorgcych  udziat
w przedmiotowym postepowaniu i nalezy je uwzgledni¢ podczas sporzadzania oferty

Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

W zataczeniu: schemat instalacji DSO
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